建设项目环境影响报告表
项目名称：灌云四队 102.5兆瓦陆上风电场项目 110千伏接入
工程
建设单位(盖章)：国网江苏省电力有限公司连云港供电分公司
编制单位：江苏嘉溢安全环境科技服务有限公司
编制日期：2020年 11月
《建设项目环境影响报告表》编制说明
《建设项目环境影响报告表》由具有从事环境影响评价工作资质的单位编制。

外））类，需要编制环境影响评价报告表。据此，国网江苏省电力有限公司连云港供
电分公司委托我公司进行该项目的环境影响评价工作，接受委托后，我公司通过资料
调研、现场勘察、评价分析，并委托江苏核众环境监测技术有限公司对项目周围环境
进行了监测，在此基础上编制了灌云四队 102.5兆瓦陆上风电场项目 110千伏接入工
程环境影响报告表。
2、工程规模
（1）线路规模
本工程线路起始于灌云四队 102.5兆瓦陆上风电场 110kV升压站，止于 110kV圩
南变。全线路径长 10.52km，其中单回架空线路 10.41km，单回电缆线路 0.11km。
（2）杆塔
本线路共新建单回路角钢塔 33基，杆塔使用情况见表 1-1，杆塔一览图见附图 3。
表 1-1 本工程杆塔一览表
杆塔类型 杆塔型号 呼高(m) 转角范围（度） 数量(基)
单回路直
线角钢塔
1A7-ZM1-24 24 0 3
1A7-ZM2-27 27 0 12
1A7-ZM2-30 30 0 2
1A7-ZM3-36 36 0 4
单回路耐
张角钢塔
1A7-J1-21 21 0-20 2
1A7-J4-21 21 60-90 7
1A7-J1-15 15 0-90 1
1A7-DJ-21 21 0-90 2
合计 33
灌云四队 102.5 兆瓦陆上风电场项目 110 千伏接入工程
江苏嘉溢安全环境科技服务有限公司 3
（3）输电线路参数